SANTOS ROMEIRO - ME. Objeto: Prestação de serviços técnicos especializados de montagem, regulagem e operação
do sistema de som do Plenário da Câmara Municipal, durante sessões plenárias e eventos próprios ou de terceiros,
conforme Cláusula Terceira. Valor global de R$ 23.578,32 (vinte e três mil, quinhentos e setenta e oito reais e trinta e
dois centavos). Vigência: doze (12) meses, a partir de 12/12/2025. Assinatura: 10/12/2025. Fábio Fernando Siqueira
dos Santos – Presidente da Câmara.
...............................................................................................................................................................................................................................